

امنیتی

وزارت اطلاعات خبر داد

انهدام بزرگ‌ترین شبکه اخلاکگر مالی و قمار آنلاین مرتبط با انگلستان

وزارت اطلاعات اعلام کرد: بزرگ‌ترین شبکه سازمان یافته قمار و شرط‌بندی اینترنتی که توسط مبادی مستقر در خارج از کشور مدیریت و راهبری می‌شد پس از ۱۴ ماه تحقیقات و رصدهای پیچیده اطلاعاتی و با مساعدت قوه قضاییه و بانک مرکزی شناسایی و منهدم شد. به گزارش ایرنا، وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌های اعلام کرد: در پی ۱۴ ماه تحقیقات و رصدهای پیچیده اطلاعاتی و با مساعدت قوه قضاییه و بانک مرکزی، بزرگترین شبکه سازمان یافته قمار و شرط بندی اینترنتی که توسط مبادی مستقر در خارج از کشور مدیریت و راهبری می شد، شناسایی و منهدم شد.

این اطلاعیه ادامه داد: این شبکه که توسط باندهای رموز مستقر در انگلستان تأسیس و هدایت می‌شد، توانسته بود مبالغ کلانی از سرمایه‌های ریالی و ارزی کشور را با استفاده از ۳۵۰۰۶ حساب و ۱۲۰۰ درگاه بانکی اجراهای و ۵۴ سایت بزرگ قمار و شرط بندی در اختیار بگیرد.

وزارت اطلاعات یادآور شد: شبکه مافیایی لندن نشین برای اغوای قماربازان طماع، بخشی از وجوه دریافتی از آن‌ها را به عنوان عایدی قمار به حساب قماربازان واریز و بخش کلانی را به انگلستان منتقل می‌کرد. از یافته‌های بسیار قابل تأمل آن که دولت انگلستان با دریافت مالیات هنگفت از وجوه متقلبانه و نامشروع، نسبت به پولشویی و سایر فعالیت‌های تبهکارانه‌ی باند لندن نشین چشم‌پوشی کرده و عملاً مسیر اقدامات مجرمانه را برای خلافکاران هموار می‌نمود.

براساس این گزارش، فساد شبکه مستقر در انگلستان صرفاً معطوف به اعمال تبهکارانه مالی و پولشویی نبوده، بلکه مضاف بر آن، به دنبال شکل‌گیری جریانی رسانه‌ای برای قبح‌زدایی از ارزش‌های اسلامی – ایرانی و عادی‌سازی فرهنگ منحط قمار در جامعه‌ی اسلامی ایران بودند. سربازان گمنام امام زمان همچنین با حکم مرجع محترم قضایی، ۵ مدیر داخلی شبکه موسوم به (Nitro bet) و درگاه مالی موسوم به «پرداخت می» (Pardakhtme) را به اتهام اختلال در نظام اقتصادی، پولشویی، ادره‌ی قمارخانه در فضای مجازی و تحصیل مال از طریق نامشروع بازداشت کردند. وزارت اطلاعات در ادامه اطمینان داد که قاطعانه عوامل اقدامات مجرمانه و اخلاکگران در امنیت اقتصادی کشور را مورد رصد قرار داده و تحویل مراجع قضایی خواهد کرد.

انتخابات

سردی هوا عامل کاهش مشارکت مردم

مشارکت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس، رکورد پایین‌ترین نرخ مشارکت در تاریخ جمهوری اسلامی را به ثبت رساند. در کل کشور، کمی بیش از ۴۰ درصد واجدان شرایط در انتخابات شرکت کردند و بسیاری از منتخبان با رای حداقلی ۲۰ درصد رای‌دهندگان وارد مجلس شده‌اند. در تهران تنها ۱۴ نفر از منتخبان موفق شدند همین کف رای را به دست بیاورند و مابقی باید در دور دوم انتخابات وارد رای ورد به مجلس راقبت کنند. در بسیاری دیگر از شهرها هم انتخابات به دور دوم کشیده شده است.

با وجود این آمار، بهروز محبی، نماینده کونونی سبزوار و منتخب این شهرستان در مجلس دوازدهم در خصوص انتخابات یازدهم اسفند به رویداد۲۴ گفته

مشارکت مردم در انتخابات با توجه به «شرایطی که در کشور وجود داشت»، مطلوب بود.

محبی می‌گوید: شیوه اجرای انتخابات، نفع‌های جدی داشت. با توجه به سردی هوا در روستاها، افراد به واسطه اینکه فاصله‌شان تا صندوق‌های رای خیلی زیاد بود، متأسفانه نتوانستند در انتخابات شرکت کنند و مسئولان صندوق‌های سیار هم به خوبی به وظایف خود عمل نکردند. منتخب سبزوار در مجلس دوازدهم تصریح کرد: مشکلات را در حوزه‌های رای‌گیری جدی بود. از طرفی، من اهتمام دولت برای افزایش مشارکت را شاهد نبودم. در شهرستان‌ها، پروژه‌های آماده‌ای بود که امکان افتتاح آن‌ها وجود داشت، ولی این اتفاقات نیفتاد. دولت می‌توانست فضای امید را ایجاد کند.

محبی با بیان اینکه پنج، شش ماه قبل، به معاون رئیس جمهوری گفتیم که راه افزایش مشارکت، ایجاد امید است، یادآور شد: رفتار دولت در مشارکت مردم در انتخابات، قابل تامل است. دولت می‌توانست کمک بیشتری بکند تا مشارکت افزایش پیدا کند که به هر حال این تلاش صورت نگرفت.

ویژه

واکنش علیرضاییگی درباره جریمه ۳ میلیونی

بی‌حجابی و فرمان آتش به اختیاری علم الهدی

احمد علیرضا بیگی نماینده تبریز در مجلس، درباره صحبت‌های یک نماینده مجلس درباره جریمه بی‌حجابی و برداشت این جریمه به صورت خودکار از حساب شخصی افراد گفت: بالاخره این بنیان غلطی بود که گذاشته شد و موضوع قانون حجاب در واقع لایحه‌اش به جای این که در صحن علنی مجلس بررسی شود، رفت و اصل هشتاد و پنجه شد که پیش‌بینی هم می‌شد چنین تبعاتی را به بار بیاورد. این نماینده مجلس در گفت و گو با ایلنا خاطر نشان کرد: این که بدون در نظر گرفتن واقعیات جامعه موادی به عنوان قانون تصویب شود، از یک سو به هیچ عنوان زمینه اجرایی پیدا نخواهد کرد و بعد هم دستمایه سوءاستفاده بیگانگان برای تخریب روحیه مردم قرار خواهد گرفت. از سوی دیگر این اقدامات سبب تنش‌های اجتماعی در کشور خواهد شد و این تبعات میوه آن درختی است که «من غیر حق» در مجلس یازدهم کاشته شد و الان چنین ثمراتی را به بار می‌آورد که حتما در شرایط پیش رو کشور از جهت مشکلات عدیده اقتصادی در رنج است، این موضوع نمکی بر زخم ملت خواهد بود. وی در پاسخ به این که خطیب نماز جمعه مشهد در سخنانی خطاب به نمازگزاران عنوان کرد «کار لایحه عفاف و حجاب گره خورده؛ خودتان به میدان بیایید و پشتوانه ارزش‌های دینی باشید» جعفر این صحبت‌ها از تربیون نماز جمعه می‌تواند تبعات داشته باشد و مردم را در مقابل یکدیگر قرار دهد، اظهار داشت: تربیون نماز جمعه بایستی منادی وحدت مردم باشد، مردم را به اصول مستحکم دینی و پایبندی به عقاید اسلامی فرابخواند درحالیکه علما این قبیل موضوعات در تعارض با نهادهای اصلی نظام جمهوری اسلامی ایران است همین هم سبب اصطکاک و رویارویی مردم با همدیگر خواهد شد.

دولت

خبر جدید درباره شکایت ایران از بحرین

بخاطر بلوکه کردن اموال بانک‌های ایرانی

معاون حقوقی دولت سیزدهم توضیحاتی از آخرین وضعیت پیگیری‌های حقوقی علیه بحرین به خاطر بلوکه کردن اموال ایران را ارائه کرد. معاون حقوقی رئیس جمهوری گفت: در حال پیگیری دو پرونده شکایت از بحرین هستیم.

محمد دهقان در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت پیگیری‌های حقوقی علیه بحرین به خاطر بلوکه کردن اموال ایران، اظهار کرد: ما در سال گذشته یک رای گرفتیم راجع به بانک صادرات و ملی که آن رای به نفع ایران و این دو بانک صادر شد و الان آن‌ها(بحرین) از رای داورى در محکمه داخلى هلند شکایت‌وی کرده‌اند و این جا دارد رسیدگی می‌شود. این پرونده ۲۴۳ میلیون دلار است. وی افزود: یک مبلغ بزرگ‌تری از بانک مرکزی در بحرین داریم. براساس موافقت‌نامه سرمایه‌گذاری که با بحرین داشتیم، آن‌ها نمی‌توانستند به وجوه بانک مرکزی تعرضی داشته باشند. این دعوای مهم‌تری است که ما لایحه آن را به مجلس دادیم و مجلس آن را تصویب کرد و به شورای نگهبان رفت که ابهامی در لایحه بود و به مجلس برگشت و آن‌شالله تا آخر سال این لایحه نهایی شود تا بتوانیم با مجوز مجلس، دعوای خود را پیگیری کنیم.

تزویریم

ضربه سنگین مرزبانی به تروزیست‌ها در مرز نهبندان

فرمانده مرزبانی کشور گفت: اعضای یک گروهک تروریستی که قصد ورود به کشور برای اقدامات خرابکارانه داشتند، توسط مرزبانان هنگ مرزی نهبندان زنجیرگیری و از آنان مقادیر قابل توجهی تجهیزات انحراری کشف شد. به گزارش تسنیم، سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: مرزبانان هنگ مرزی نهبندان با اشراف و تسلط اطلاعاتی در مرزهای استان خراسان جنوبی، از قصد یک گروهک تروریستی برای ورود به داخل کشور و اقدامات خرابکارانه مطلع شدند. وی افزود: مرزبانان لیدر و ششجاع با هویشاری مناطق شناسایی‌شده را تحت کنترل گرفتند و طی یک درگیری نتحمله با اقتدار ضربه مهلکی را به این گروهک تروریستی وارد و از ورود آنها به کشور جلوگیری کردند.

گروه سیاسی – سیدمجید حسینی: از همان زمان که تعداد کثیری از اصولگرایان تائید صلاحیت شدند و افراد بسیاری از اصلاح طلبان، از گردونه رقابت‌های انتخاباتی حذف شدند، پیش بینی می‌شد که قطعاً اصولگرایان چون خود را در این میدان بدون رقیب می‌دانند، با لیست‌های متعددی خواهند آمد و تنها خود را رقیب خود می‌دانند. به همین دلیل قطعاً پیروز انتخابات آنها خواهند بود به همین دلیل برای ریاست مجلس آینده نیز دعوای میان اصولگرایان است. یعنی اینکه براساس رسمی نانوشته سرلیست تهران به عنوان رئیس مجلس معرفی خواهد شد. البته رئیس مجلس شورای اسلامی که بسیار نمایندگان است و از نظر آنها تنها سخنگو وکلای ملت بوده بنابراین به عنوان نماینده در مجامع و جلسات مختلف شرکت می‌کند تا بتواند قدرت چانه زنی بیشتری داشته باشد.

بعد از برگزاری انتخابات ششم خبرگان و دوازدهم مجلس شورای اسلامی که بسیار کم رقم و با مشارکت پایین در سال‌های اخیر و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، مشخص شد که ترکیب مجلس آینده قطعاً اصولگرا بوده اما برخی از صندلی‌ها میان نمایندگان تندرو و برخی نیز میان نمایندگان میانه روتر جریان اصولگرایی تقسیم شد.

بهم زندگان بازی اصولگرایان

اینکه سهم اعضای نزدیک به جبهه پایداری در مجلس در شهرهای بزرگی مانند تهران بیشتر شده اما همین سهم در شهرهای دیگر مانند مشهد کمتر، کاملاً قابل پذیرش است اما با رفتن جواد کریمی قدوسی از مجلس قاسم روانبخش نماینده تندرو دیگر جایگزین وی شده و از هم اکنون برنامه آینده خانه ملت را به سرانجام رساندن طرح سیانت از فضای مجازی و تکمیل لایحه عفاف و حجاب عنوان کرده است که با واکنش تند نماینده دیگر اصولگرای مجلس روبرو شد که گفت: انگار برنامه آقایان برای حضور در مجلس حل مشکلات مردم نیست و تنها به دنبال راه رفتن روی اعصاب مردم برنامه‌ریزی کرده‌اند. از سوی دیگر جبهه‌های جدید به نام (امنا) تشکیل شده و آن طور که خود آنها می‌گویند به دنبال زیر میز زن پدرخوانده‌ها است. یعنی تکلیف کاری که می‌خواهند انجام دهند این است که بازی را بهم بزنند، حالا چه بازی؟ خدا می‌داند.

بعد از اتمام انتخابات و شمارش آرا و مشخص شدن حضور افراد مختلف در مجلس، دعوایی که تا دیروز بخاطر مصلحت برگزاری انتخابات در ریز خاکستر پنهان شده بود، ناگهان زبانه گرفت و مانند دمل چرکین دهان باز کرد.

این داستان از جایی شروع شد که دبیرکل حزب تازه تأسیس دولتی شیریان، یعنی حمید رسایی با انتشار نامه ای از سردار سلیمانی به حسن روحانی در زمان ریاست جمهوری وی، و با را ایوبوسی اشعری مقایسه و اقدام به توہین به وی کرد.

همین موضوع باعث عصبانیت بخش دیگری از جریان اصولگرایی شد و حملات توپخانه رسانه‌ای آنها بخصوص روزنامه جوان و خبرگزاری تسنیم به سمت بدنه تندرو شدت گرفت.

همین موضوع آنقدر در جامعه و میان مردم و مسئولان بازتاب داشت که رهبر معظم انقلاب بطور تلویحی نمایندگان جدید مجلس را از هرگونه دعوای سیاسی برحذر داشتند و تاکید کردند که نباید شیرینی انتخابات را به دهان مردم تلخ کرد. اما چند ساعتی از سخنان ایشان نگذشته بود که صداوسیمای تحت مدیریت تندروهای اصولگرا و جلیلیی در اقدامی عجیب از نماینده تازه وارد مجلس و هتاک به گفت وگویی خبری دعوت کردند. این نماینده کسی نبود جز همان کسی که سردار سلیمانی را با ایوبوسی اشعری مقایسه کرد.

دعای اصولگرایی بالا می‌گیرد

وی همچنین همکیشان خود را مورد عتاب قرار می‌دهد و خبرگزاری تسنیم و روزنامه جوان را ابزارى در دست سیاه برای منکوب کردن مخالفان خود می‌داند.

این رساله در بخشی از این گزارش رسایی را اینگونه توصیف می‌کند: «هر یکی از مقاطع این برنامه، حمید رسایی، که ویژگی اصلی شخصیت او را در ریاست، اقدامات سلبی و نزاع با آن و تشکیل می‌سازند، در یک مظلوم‌نمایی عجیب برای فرار و توجیه بداخلاقی‌ها، دیگران و بویژه بعضی رسانه‌ها را متهم کرد که درباره از انتقادات ناروایی مطرح کرده‌اند.» این رسانه نزدیک به سیج سیاه پاسداران در بخش پایانی مطلب خود می‌نگارد:«رسایی روز گذشته هم توثیتی منتشر کرد که مضمون آن اتهام مشخص به یک نهاد

این خبرگزاری در ادامه آورده است: «این

مجلسی که نکوست از رای حداقلی اش پیداست

مدعیان اصولگرایی نیامده به جان هم افتادند



تعلیق درآمد.»

این خبرگزاری ادامه می‌دهد:«البته مشابه آن در روزهای گذشته برای برخی نمایندگان دیگر از جمله رئیس مجلس هم اتفاق افتاده بود که با آنها نیز برخورد مشابه صورت گرفت.مورد عجیب تحلیل‌ها و تفاسیر مختلفی است که معمولاً در مورد سوزه‌های این چنینی بیان می‌شود و عده‌ای تلاش می‌کنند که این موارد را سیاست خبرگزاری فارس جلوه دهند.

مخاطبان خبرگزاری فارس می‌دانند که این

پوشپها توسط کاربران ثبت می‌شود و ربطی به سیاستها و اهداف خبرگزاری ندارند، کما اینکه بارها پوشش‌های متعددی علیه خبرگزاری فارس یا سیاستهای آن منتشر شده است.» صبح شششنبه نیز تسنیم در خبری کوتاه آورده است: علیرضا خدابخشی معاون سیاسی صداوسیما از سمت خود برکنار شده است و قرار است محمدرعلی صائب رئیس خبرگزاری صداوسیما با حفظ مسئولیت خود، سرپرستی معاونت سیاسی را نیز بعهده بگیرد. خدابخشی ۲۲ مهر ۱۴۰۰ با حکم جلیلی به‌عنوان معاون سیاسی سازمان صداوسیما منصوب شده بود. به نظر می‌رسد که تکرانه‌ها و زلزله‌های شدیدی در پسا انتخابات اخیر همچنان ادامه داشته باشد که البته بیشتر به نظر می‌رسد که اصولگرایان با این رفتارها به دنبال سرپوش گذاشتن بر بی‌کفایتی خود در کشور داری و حل مشکلات مردم هستند تا افکار عمومی را به سمت و سوی دیگری سوق دهند. بنابراین مجلس که نکوست از رای حداقلی‌اش پیداست.

انتقابی مبنی بر دخالت در انتخابات ادوار گذشته بود. او در توثیتی دوپهلو نوشت: «از مسئولان سپاه (سردار سلامی و سردار نقدی و رئیس اطلاعات سپاه) سپاسگزارم که در «انتخابات این دوره» اجازه دخالت این نهاد در انتخابات را ندادند.» معنای ضمنی این حرف آنها به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مبنی بر دخالت در ادوار گذشته است و قاعدتاً مسئولان این نهاد انقلابی پیگیر اتهام صورت‌گرفته هم خواهند بود.»

این موضع آخری بسیار جالب توجه است، یعنی حمید رسایی نماینده مجلس بود که در زمان آن انتخابات سال ۸۸ برگزار شد و خود جزء کسانی بود که همواره به دنبال گردن زدن اصلاح طلبان و به گفته خودشان فتنه گران بودند، چون اعتقاد داشتند آنها صحبت‌های دروغی کرده اند که موجب شادی دشمن شده است. حالا این مطلب را یکی از خود آنهای عنوان کرده که طی سالهای اخیر از تمامی زوایای اتفاقات رخ داده در سال ۸۸ و بعد از آن با اصلاح طلبان البته سخنان خود همین بزده همواره را هم به میدانی برای بداخلاقی و ستیزه‌جویی تبدیل کرد، اتفاقی که این بار مورد واکنشهای منفی و تعجب شدید برخی از کاربران فضای مجازی قرار گرفت.»

این رساله در بخشی از این گزارش رسایی را اینگونه توصیف می‌کند: «هر یکی از مقاطع این برنامه، حمید رسایی، که ویژگی اصلی شخصیت او را در ریاست، اقدامات سلبی و نزاع با آن و تشکیل می‌سازند، در یک مظلوم‌نمایی عجیب برای فرار و توجیه بداخلاقی‌ها، دیگران و بویژه بعضی رسانه‌ها را متهم کرد که درباره از انتقادات ناروایی مطرح کرده‌اند.» این رسانه نزدیک به بسیج سیاه پاسداران در بخش پایانی مطلب خود می‌نگارد:«رسایی روز گذشته هم توثیتی منتشر کرد که مضمون آن اتهام مشخص به یک نهاد

اقدام از سوی صداوسیمای که بعضی مسئولان ارشد آن جزو همفکران رسایی محسوب می‌شوند، مشخصاً این‌طور تحلیل شد که این رساله قصد دارد رسایی را در افکار عمومی نجات دهد، برخی هم در این بین در فضای مجازی نوشته بودند که رکورد سرعت تذکر رهبر انقلاب شکسته شده است؛ به این معنا که بعضی از این منتخسان، فقط چند روز بعد از انتخابات و عجیب از نماینده تازه وارد مجلس و هتاک به گفت وگویی خبری دعوت کردند.

این نماینده کسی نبود جز همان کسی که سردار سلیمانی را با ایوبوسی اشعری مقایسه کرد.



سارا فلاحی در خصوص آمار آراء باطله در انتخابات مجلس، به خبرنگار جماران گفت: آراء باطله متعلق به افرادی است که چهارچوب نظام را قبول ندارند و می‌خواهند مشارکت داشته باشند، ولی افراد مورد نظر خود را پیدا نمی‌کنند و دیگر اینکه می‌خواهند اعتراض خود را به بخشی از مسئولان داشته باشند که بیش تر کار کنند. به نظر من پیام آراء باطله این است که ما باید کار بیش‌تری کنیم و در قبال آن وظیفه بیش‌تری داریم تا فردی که پای صندوق رای می‌آید گزینه‌ای برای انتخاب داشته باشد و بتواند به درستی انتخاب کند و معترض به کارآمدی مسئولان نباشد، که من امیدوار هستم این آرای باطله کاهش پیدا کند.

مردم ما از مشکلات اقتصادی و معیشتی خسته هستند

وی از پیش‌بینی خود در خصوص آینده

مجلس دوازدهم و رأی کمتر قالیباف در مقابل افرادی چون ثابتی و رسایی، گفت: زمانی که می‌گوییم دموکراسی و مردم سالاری، یعنی باید اجازه دهیم مردم انتخاب کنند و امروز نیز مردم انتخاب کرده اند. در مورد ترکیب مجلس آینده دقیقاً من نمی‌دانم؛ چون انتخابات دور دوم هم مانده و نمی‌توانیم در مورد مجلس قضاوت کنیم که به چه ترکیبی خواهد رسید. ولی ما امیدوار هستیم کسانی که منافع مردم را در نظر می‌گیرند و کندروی یا تندروی نداشته باشند به مجلس راه یابند و افرادی باشند که در صراط مستقیم حرکت می‌کنند؛ چه در حوزه سیاست، چه در اقتصاد و چه در فرهنگ کسانی باشند که مردم را اذیت نکرده و آن‌ها را بیش از این تحت فشار قرار ندهند و واقعا حافظ خون شهدا باشند و خیانت نکنند؛ همچنین جوّ مجلس و لایه‌گری‌ها آن‌ها را نگیرد.

فلاحی ادامه داد: مردم مردم ما از مشکلات اقتصادی و معیشتی خسته و زخمی هستند. من امیدوار هستم که مجلسی داشته باشیم که به طور یکدست در خدمت مردم باشد، منافع مردم را لحاظ کند و منافع گروهی سیاسی را لحاظ نکند و منافع مردم در نظر بگیرد و منافع مردم ترجیح ندهد و برخورد سیاسی با منافع ملی نکند، چرا که ما خیلی از این موضوع ضربه خورده‌ایم.

وزیر کشور:

وظیفه خود می‌دانیم حامی آمران به معروف و ناهیان از منکر باشیم

به واسطه امر به معروف و نهی از منکر، اقامه می‌شوند. وزیر کشور با تقدیر از فعالان عرصه امر به معروف و نهی از منکر افزود: نباید جامعه نسبت به امر به معروف و نهی از منکر دچار غفلت شود. امر به معروف و نهی از منکر در فضای عمومی، یک نظارت همگانی و مسئولیت اجتماعی بزرگ است که فرهنگ‌های دیگر از آن بی بهره هستند.

وی افزود: امر به معروف و نهی از منکر مهم‌ترین موضوع روز و در روایات حتی از جهاد هم بالاتر توصیف شده است. وی یادآور شد: امر به معروف و نهی از منکر امام حسین(ع) است و در فرمایشات امام معصومین(ع) هم اشاره دارد که همه فرائض